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افزایش هفتگی و ماهانه قیمت نفت
 با استمرار بحران اوکراین

قیمت نفت در معاملات پرنوسان روز جمعه تحت تاثیر سقوط بیش از ۲۰ 
درصدی قیمت معاملات نفت کوره آمریکا، کاهش پیدا کرد.به گزارش ایسنا، 
قرارداد نفت کوره آمریکا برای ماه آتی که معیاری برای قیمت‌های دیزل است، 
روز جمعه تا مرز ۵.۸۵۹۵ دلار در هر گالن صعود کرد اما سپس به رکورد پایین 
۴.۴۰۶۷ دلار در هر گالن نزول کرد. بهای معاملات دیزل با نگرانی سرمایه 
گذاران نسبت به کمبود عرضه در پی حمله روسیه به اوکراین، صعود کرده 
است.قرارداد نفت کوره به همراه معاملات نفت برنت و بنزین آمریکا روز جمعه 
منقضی شد. به گفته تحلیلگران، حجم هر سه قرارداد ماه آتی اندک بود و باعث 
نوسان شدیدی در بازار و ریزش قیمتها در اواخر معاملات شد.اندرو لیپو از 
شرکت لیپو اویل آسوشیتس گفت: معاملات روز جمعه نوسان شدیدی داشت 
و شاید منعکس کننده محدودیت واقعی عرضه نباشد.بهای معاملات نفت برنت 
برای ماه بعد با ۱۲ سنت کاهش، در ۱۰۷ دلار و ۱۴ سنت در هر بشکه بسته 
شد. بهای معاملات وست تگزاس اینترمدیت آمریکا با ۶۷ سنت کاهش، در 
۱۰۴ دلار و۶۹ سنت در هر بشکه بسته شد. بهای معاملات نفت کوره برای 
تحویل در ماه بعد در ۴.۰۱۷۲ دلار در هر گالن بسته شد.هر دو شاخص نفت 
برنت و وست تگزاس اینترمدیت رشد هفتگی داشتند و پنجمین رشد ماهانه 
متوالی خود را به ثبت رساندند. نفت برنت در آوریل ۱.۳ درصد و وست تگزاس 
اینترمدیت ۴.۴ درصد افزایش داشت.قیمتها به دلیل نگرانی از مختل شدن 
عرضه روسیه به دلیل ادامه جنگ در اوکراین، پشتیبانی شده‌اند. بهای معاملات 
هفته گذشته با افزایش احتمال پیوستن آلمان به سایر کشورهای عضو اتحادیه 
اروپا حامی‌تحریم نفت روسیه، تقویت شد.اسناد وزارت اقتصاد روسیه نشان 
داد تولید نفت روسیه ممکن است امسال تحت تاثیر تحریم‌های غربی که به 
سرمایه‌گذاری و صادرات آسیب زده است، ۱۷ درصد کاهش پیدا کند.در این 
بین آمار هفتگی نشان داد شمار دکلهای حفاری نفت و گاز آمریکا که معیاری 
برای ارزیابی تولید در ماه‌های آینده است، هفته گذشته سه حلقه افزایش پیدا 

کرده و به ۵۵۲ حلقه رسیده است.

سرعت‌گیر چین علیه نفت ۱۰۰ دلاری
نظرسنجی ماهانه رویترز نشان داد روند رشد قیمت‌های نفت ممکن است 
امسال آهسته شده و در حدود ۱۰۰ دلار در هر بشکه بماند زیرا ریسک‌های 
اقتصادی و قرنطینه‌های کرونایی چین، بر تقاضا تاثیر گذاشته و کمبود عرضه 
ناشی از جنگ در اوکراین را جبران می‌کنند.به گزارش ایسنا، در نظرسنجی 
رویترز از ۳۴ اقتصاددان و تحلیلگر، پیش بینی شد میانگین قیمت هر بشکه 
نفت برنت در سال ۲۰۲۲ به ۱۰۰ دلار و۱۶ سنت می‌رسد که پایین‌تر از قیمت 
۱۰۳ دلار و هفت سنت پیش‌بینی شده در نظرسنجی ماه پیش رویترز است 
و نخستین بازبینی نزولی در چهار ماه گذشته به شمار می‌رود.میانگین قیمت 
نفت برنت که قیمت پایه بازار جهانی است، از ابتدای سال ۲۰۲۲ تاکنون 
به ۹۹ دلار و ۸۰ سنت در هر بشکه رسیده و روز جمعه ۱۰۸ دلار و هفت 
سنت معامله شد.میانگین قیمت هر بشکه نفت آمریکا هم ۹۶ دلار و ۲۱ سنت 
پیش بینی شد که پایین‌تر از پیش بینی قبلی ۹۸ دلار و ۴۹ سنت است.
نگرانی‌ها نسبت به رشد اقتصادی و تقاضا برای سوخت در چین که بزرگترین 
واردکننده نفت جهان است، با گسترش تستهای گروهی کرونا در پکن و بالا 
رفتن احتمال قرنطینه قریب الوقوع مشابه شانگهای، افزایش پیدا کرده است.
نوربرت روکر، تحلیلگر بانک جولیوس بائر گفت: کووید ۱۹ هنوز تمام نشده و 
به خصوص تقاضای پایین‌تر چین ممکن است تاثیر منفی روی قیمت‌ها داشته 
باشد. تصور نمی‌رود قیمت افزایش بیشتری داشته باشند هر چند که ابهامات 

جنگ، غیرقابل پیش‌بینی هستند.

انعقاد تفاهم نامه همکاری شرکت تامین سرمایه 
خلیج‌فارس و منطقه ویژه اقتصادی لامرد

تفاهم نامه همکاری مشترک جهت تامین مالی بین شرکت تامین سرمایه 
خلیج فارس و منطقه ویژه اقتصادی لامرد منعقد گردید.در حاشیه سومین 
نمایشگاه حمایت از ساخت داخل در صنعت پتروشیمی‌که اسفند ماه سال 
گذشته برگزار گردید، نشست‌های مشترکی بین مدیران منطقه ویژه اقتصادی 
لامرد و شرکت تامین سرمایه خلیج فارس در خصوص همکاری مشترک جهت 
تأمین مالی منطقه ویژه برگزار گردید، که این نشست‌ها امروز منجر به امضای 
تفاهم نامه و اجرای آن گردید.به گزارش روابط عمومی‌منطقه ویژه اقتصادی 
لامرد به دنبال گسترش سرمایه گذاری‌ها و استقبال سرمایه‌گذاران به ویژه در 
حوزه پتروشیمی‌از ظرفیت‌های منطقه ویژه این کانون صنعتی به منظور تامین 
سرمایه با شرکت تامین سرمایه خلیج فارس به عنوان اولین شرکت تامین سرمایه 
صنعتی کشور  و از زیرمجموعه‌های هلدینگ صنایع پتروشیمی‌خلیج فارس به 
شمار می‌رود، تفاهم نامه همکاری امضا کرد. با انعقاد این تفاهم نامه شاهد رشد و 
توسعه سرمایه‌گذاری‌ها و صنعتی تر شدن منطقه ویژه خواهیم بود. بر اساس این 
تفاهم نامه بررسی زمینه‌های همکاری در حوزه‌های مختلف بازار سرمایه، استفاده 
از ظرفیت‌های قانونی و مالی شرکت تامین سرمایه جهت تسهیل و توسعه و 
تامین مالی پروژه‌ها و طرح‌های سرمایه گذاری شرکت‌های مستقر در منطقه ویژه 
اقتصادی لامرد و انجام مراحل قانونی اخذ مجوزهای لازم در این خصوص تهیه و 
صحه سنجی انواع گزارشات توجیهی فنی مالی و اقتصادی مورد نیاز منطقه و یا 
اشخاص حقیقی و حقوقی معرفی شده توسط منطقه، هم چنین مشاوره مالی و 

سرمایه‌گذاری، با توافق طرفین صورت خواهد گرفت.

بازار انرژی

خبر

بر اساس اعلام بانک مرکزی، در ۳ ماهه 
سوم سال گذشته ۱۳۰۰ پروانه ساختمانی در 
شهر تهران صادر شده که نسبت به پاییز ۱۳۹۹ 
کاهش ۲۳.۶ درصدی داشته است.بر اساس 
نماگر اقتصادی کشور در ۳ ماهه سوم ۱۴۰۰ 
که بانک مرکزی برای بخش‌های مختلف 
اقتصادی از جمله بخش ساختمان منتشر 
کرده، تنها ۱۳۰۰ فقره پروانه ساختمانی در 
شهر تهران صادر شده بود که نسبت به دوره 
مشابه سال قبل از آن )پاییز ۱۳۹۹( که این 
شاخص )تعداد پروانه‌های ساختمانی صادره( 
۱۷۰۰ فقره بوده است، کاهش ۲۳.۶ درصدی 
را نشان می‌دهد.تعداد پروانه‌های ساختمانی 
صادر شده در پاییز پارسال نسبت به تعداد 
پروانه‌های صادره در تابستان و بهار ۱۴۰۰ نیز 
کمتر بوده و ساخت و ساز در کشور در پاییز 

۱۴۰۰ روند نزولی داشته است.
برآورد می‌شود سطح زیربنای طبقات 
حاصل از این تعداد پروانه ساخت ۱ میلیون و 
۹۰۰ هزار متر مربع باشد که ۳۳.۸ درصد کمتر 
از ۳ ماهه سوم ۱۳۹۹ است.در پاییز ۱۴۰۰ در 
شهرهای بزرگ ۶۳۰۰ و سایر مناطق شهری 
۱۷ هزار و ۳۰۰ فقره پروانه ساختمانی صادر 
شده که نسبت به پاییز ۱۳۹۹ به ترتیب ۳۷.۹ 
و ۲۷.۱ درصد کاهش صدور پروانه ساختمانی 
رخ داده است.در کل مناطق شهری در ۳ ماهه 
سوم سال گذشته ۲۴ هزار و ۸۰۰ فقره پروانه 
ساخت صادر شده بود ۳۰ درصد نسبت به 
پاییز ۱۳۹۹ کاهش داشته است.برآورد سطح 
زیربنای تعداد طبقاتی که قرار است از این 
۲۴ هزار و ۸۰۰ پروانه ساختمانی که در پاییز 
گذشته صادر شده بود، ۱۷ میلیون و ۸۰۰ هزار 
متر مربع است که رشد منفی ۲۲.۳ درصدی 
نسبت به پاییز ۱۳۹۹ داشته است.در ۹ ماهه 
۱۴۰۰ معادل ۴ هزار و ۵۰۰ فقره پروانه 
ساختمانی در تهران و ۸۷ هزار و ۲۰۰ فقره 
در کل کشور صادر شده است.سطح زیربنای 
طبقات ساخته شده در پروانه‌های ساختمانی 
۹ ماهه ۱۴۰۰ در تهران ۷ میلیون متر مربع 

و در کل کشور ۵۹ میلیون و ۸۰۰ هزار متر 
مربع برآورد می‌شود.گفتنی است بیشترین 
میزان رشد ساخت و ساز در ۵ سال اخیر به 
سال ۱۳۹۷ با صدور ۱۰ هزار و ۹۰۰ فقره 
پروانه ساختمانی در تهران و ۱۴۳ هزار و ۳۰۰ 
فقره در کل مناطق شهری کشور برمی‌گردد.
همچنین در این سال )۱۳۹۷( معادل ۱۴ 
میلیون و ۳۰۰ هزار متر مربع سطح زیربنای 
طبقات ساخته شده در تهران و ۷۹ میلیون و 
۴۰۰ هزار متر مربع در همه مناطق شهری 
بوده که بیشترین میزان ساخت و ساز در ۵ 
سال اخیر است.با این حال بیشترین میزان 
رشد بهای خدمات ساختمانی به پاییز ۱۴۰۰ 
با رشد ۵۹.۴ درصدی تعلق دارد؛ ولی میزان 
رشد شاخص تولید مصالح ساختمانی ۳ ماهه 
سوم سال گذشته )پاییز ۱۴۰۰( معادل ۴۰.۷ 
درصد بوده است؛ بیشترین میزان افزایش 

مصالح ساختمانی به سه ماهه دوم سال 
گذشته )تابستان ۱۴۰۰( اختصاص دارد که 
۷۰.۱ درصد رشد داشته است.روند کاهش 
شدید صدور پروانه ساختمانی در پاییز ۱۴۰۰ 
در حالی است که دولت سیزدهم با شعار 
ساخت ۴ میلیون مسکن در ۴ سال کار خود را 
از تابستان سال گذشته آغاز کرد.گفتنی است 
در روزهای اخیر محمد آئینی معاون وزیر راه 
و شهرسازی و مدیرعامل شرکت بازآفرینی 
شهری نسبت به کندی صدور پروانه ساخت 
انتقاد کرده و گفته بود برخی شهرداری تا ۱۷ 
ماه دیرتر از زمان درخواست، نسبت به صدور 
پروانه‌های ساختمانی اقدام می‌کنند.علیرضا 
زاکانی شهردار تهران نیز در ۱۶ بهمن اسمال 
پس از گلایه رهبر معظم انقلاب در ۱۴ بهمن 
در دیدار با فعالان اقتصادی نسبت به وضعیت 
مسکن، دستور صدور قرارگاه مسکن در تهران 

با ۶ محور را صادر کرد که یکی از آنها کاهش 
زمان صدور پروانه ساختمانی است.

افت بازار مسکن در مناطق سرمایه‌ای
قیمت مسکن شهر تهران در اولین ماه 
از سال جاری در ۱۳ منطقه کاهش و در ۹ 
منطقه افزایش یافت؛ نرخ‌ها در مناطق شمالی 
تهران با افت مواجه شد که می‌تواند نمایه‌ای 
از عقب‌نشینی سرمایه‌گذاران از بازار مسکن 
باشد.بازار مسکن اولین ماه از سال جاری را 
با کاهش ۲.۴ درصدی قیمت آغاز کرد و به 
۳۴ میلیون و ۲۷۰ هزار تومان در هر متر مربع 
رسید. این افت قیمت پس از آن رخ داد که 
در اسفندماه تا حدودی انتظارات تورمی‌و فشار 
تقاضا در بازار ایجاد شده بود و متوسط قیمت 
هر متر مسکن در شهر تهران برای اولین بار 
از کانال ۳۵ میلیون تومان عبور کرد. بررسی 
وضعیت بازار در دو ماه گذشته نشان می‌دهد 

که ۱۳ منطقه با کاهش قیمت و ۹ منطقه با 
افزایش مواجه شدند. قیمت در اغلب مناطق 
شمالی کاهش پیدا کرده است.نگاهی به آمار 
گویای آن است که از بین مناطق ۲۲ گانه 
شهر تهران ۱۳ منطقه شامل ۱، ۲، ۳، ۵، ۶، 
۷، ۱۲، ۱۳، ۱۶، ۱۸، ۲۰، ۲۱ و ۲۲ با افت 
قیمت و سایر مناطق با افزایش قیمت مسکن 
در فروردین ماه سال جاری نسبت به اسفندماه 
پارسال مواجه شدند.این آمار از یک طرف 
کاهش فشار در مناطق دارای ویژگی‌های 
سرمایه‌ای را نشان می‌دهد و از طرف دیگر 
تعدیل وضعیت کلی بازار را به تصویر می‌کشد. 
اگرچه هنوز برای قضاوت درخصوص آینده 
بازار ملک مقداری زود است اما به نظر می‌رسد 
شرایط باثباتی که از حدود یک سال قبل در 
این بازار ایجاد شده کماکان حاکم باشد و این 
بخش ظرفیت رشد بیش از نرخ تورم عمومی‌را 
ندارد.وضعیت معاملات نیز نسبت به فروردین 
سال قبل که با اپیدمی‌ویروس کرونا مواجه 
بودیم مقداری بهتر شده و ۶۴ درصد نسبت 
به فروردین سال گذشته افزایش یافته است؛ 
هرچند در مقایسه با اسفندماه کاهش ۵۰ 
درصدی را نشان می‌دهد. اولین ماه از سال 
جاری ۳۴۲۷ معامله مسکن  در تهران انجام 
این  نشان‌دهنده  آمار می‌تواند  شد.جمع‌بندی 
موضوع باشد که بازار مسکن شهر تهران در 
بخش خرید و فروش به تدریج به تحرک نسبی 
می‌رسد اما ظرفیتی برای رشد قیمت ندارد. 
تجربه ادوار گذشته  نشان می‌دهد رکود بازار 
مسکن معمولا ۱۰ تا ۱۲ فصل طول کشیده 
است. رکود سال‌های ۱۳۹۲ تا اواسط ۱۳۹۶ 
حدود ۱۸ فصل به طول انجامید. رکود فعلی 
بازار مسکن از چهار فصل قبل آغاز شده است. 
البته کارشناسان معتقدند عواملی همچون 
تلاطمات اقتصاد کلان، وضعیت بازارهای 
موازی، تورم عمومی، نقدینگی، قیمت 
نهاده‌های ساختمانی و نرخ دستمزد می‌تواند 
در طول دوره رکود بازار مسکن موثر باشد و 

آن را کاهش یا افزایش دهد.

بانک مرکزی اعلام کرد

رشد منفی ساخت و ساز در پاییز ۱۴۰۰

طبق آمار ارائه شده از سوی سازمان توسعه و نوسازی 
معادن و صنایع معدنی ایران )ایمیدرو(، در مجموع سال 
گذشته بالغ بر ۴۷۰ میلیارد تومان سرمایه‌گذاری اکتشافی 
توسط این سازمان و شرکت‌های تابعه شده است که ۷۴ 
درصد بیش از سرمایه‌گذاری انجام شده در سال ۱۳۹۹ 

است.
به گزارش ایسنا، بر اساس آمار ارائه شده از ابتدای 
سال ۱۴۰۰ تا پایان آن، ۴۷۲ میلیارد و ۲۹۰ میلیون ریال 

توسط ایمیدرو و شرکت‌های تابعه، سرمایه‌گذاری اکتشافی 
شده است که نسبت به ۲۷۱  میلیارد و ۱۸۰  میلیون 
تومان سرمایه‌گذاری در مدت مشابه سال پیش از آن 

)۱۳۹۹( ۷۹ درصد افزایش داشته است.
از این میزان سرمایه‌گذاری، ۲۷۱ میلیارد و ۶۰۰ میلیون 
تومان توسط شرکت ملی صنایع مس ایران، ۱۶۷ میلیارد 
و ۳۰۰ میلیون تومان از سوی شرکت تهیه و تولید مواد 
معدنی، ۱۵ میلیارد و ۹۰۰ میلیون تومان توسط شرکت 

آلومینای ایران، ۱۴ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان طرح از 
سوی توانمندسازی اکتشاف ایمیدرو، بالغ بر  یک میلیارد 
تومان توسط طرح عناصر نادر خاکی و ۲  میلیارد تومان 
از سوی مجتمع سنگ آهن سنگان صورت پذیرفته است.

 عاوه بر این سازمان توسعه و نوسازی معادن و 
صنایع معدنی ایران و شرکت‌های تابعه آن، طی ۱۲ ماهه 
سال گذشته، قریب به ۲۲۱ هزار و ۶۰۰ متر حفاری 
اکتشافی انجام شده است که حدودا ۳۰ درصد بیشتر از 

حفاری انجام شده در سال ۱۳۹۹ است. در مجموع یکساله 
۱۳۹۹ حدود ۱۶۹ هزار و ۸۰۰ متر حفاری اکتشافی انجام 
شده بود.همچنین طی سال گذشته، ۱۸۹ هزار و ۴۳۲ 
 مورد نمونه‌برداری و آنالیز، ۱۷ هزار و ۷۳۴ متر مکعب

 حفر ترانشه، چاهک و سکوسازی حفاری، ۲۲۴ هزار و 
۱۷۱ نقطه ژئوفیزیک، ۵۸ هزار و ۸۸۰ نمونه ژئوشیمی‌و 
تهیه ۱۹۱۳ کیلومتر مربع نقشه زمین‌شناسی انجام شده 

است.

در سال ۱۴۰۰

سرمایه‌گذاری اکتشافی ایمیدرو ۷۴ درصد رشد کرد

دبیر انجمن واردکنندگان خودرو:
واردات در برابر صادرات خودرو

 انحصار در انحصار است
دبیر انجمن واردکنندگان خودرو گفت: ۹۰ درصد بازار در انحصار دو 
خودروساز بزرگ کشور است و بزرگترین قطعه سازان هم با این خودروسازان 
شریک تجاری هستند، بنابراین صادرات هم در انحصار این بخش می‌ماند.به 
گزارش خبرنگار مهر، پس از ماه‌ها کش و قوس بالاخره هفته گذشته اعلام 
شد که مجمع تشخیص مصلحت نظام با طرح واردات خودرو به شرط صادرات 
خودرو، قطعه و خدمات نیروی محرکه موافقت کرده است.در این رابطه مهدی 
دادفر دبیر انجمن واردکنندگان خودرو در گفت و گو با مهر اظهار کرد: نکته 
مهم در مورد این طرح این است که عملًا واردات خودرو در برابر صادرات خودرو 
ممکن الوقوع نیست و به نوعی انحصار در انحصار است.وی با بیان اینکه واردات 
خودرو باید انجام شود و هیچ کس مخالف این امر نیست، افزود: در حال حاضر 
بیش از ۹۰ درصد بازار خودرو در انحصار دو خودروساز بزرگ کشور است و 
بزرگترین قطعه سازان کشور هم با این خودروسازان شریک تجاری هستند، 
بنابراین صادرات هم در انحصار این بخش خواهد بود؛ یعنی هم واردات و هم 

صادرات انحصاری می‌شود.

 نوبت دومآگهي مناقصه عمومي يك مرحله اي )2001001105000014( 

مناقصه گزار : شركت خطوط لوله و مخابرات نفت ايران – منطقه 
موضوع مناقصه : اياب و ذهاب درون شهري واحدهاي ستادي شركت

مبلغ برآورد مناقصه : 19/051/228/343 ريال
1- محل و مكان اجراي كار:ستاد شركت خطوط لوله و مخابرات نفت ايران

2- مدت اجراي كار: يكسال
3- نام دستگاه نظارت: مديريت منابع انساني/خدمات اداري و اجتماعي
4- قيمت ها متناسب با كالاي ساخت داخل با لحاظ كيفيت ارائه گردد.

نوع و مبلغ تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار : مبلغ 952/561/417 ريال بصورت يك يا تركيبي از ضمانت نامه هاي مندرج در بند هاي الف، ب، پ ،ج ،چ ،ح ، خ ماده 4 آيين نامه تضمين 
معاملات دولتي به شماره 5069/123402 مورخ 94/9/22 هيئت محترم وزيران يا تضمين وجه نقد  ميبايست به شماره شبا IR  360 10000  41010 4683 8162 801 بانك مركزي جمهوري 

اسلامي ايران واريز گردد ضمنا«  تصويرضمانتنامه يا رسيدوجه آن در سامانه بارگزاري گردد . 
- درج كد اقتصادي و شناسه ملي جهت اشخاص حقوقي)الزامی( در پيشنهاد قيمت مندرج در سامانه ستاد. 

- ارائه گواهينامه صلاحيت دررشته خدمات عمومي)كد4( و حمل و نقل)كد1( از وزارت تعاون كار و رفاه اجتماعي معتبربراي سال جاري الزامي ميباشد.
- ارائه گواهينامه  تاييد صلاحيت ايمني از وزارت تعاون كار و رفاه اجتماعي الزامي ميباشد.

- روش ارزيابی مالی طبق بخشنامه دستورالعمل شماره 7965-20/2 به تاريخ 1399/12/11 می باشد.
زمان و نحوه  خريد اسناد مناقصه  از سامانه: شركت كنندگان مهلت دارند  تا ساعت  14:30 مورخ 1401/02/15  و با مراجعه به  سامانه تداركات الكترونيكي دولت) ستاد( به نشاني  

www.setadiran.ir نسبت به خريد اسناد و پرداخت هزينه از طريق اتصال به درگاه پرداخت الكترونيك اقدام نمايند.
لازم به ذكر است كليه مراحل برگزاري مناقصه از فرخوان تا انتخاب برنده از سايت مزبور انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلي در سامانه ستاد ، نسبت به 

ثبت نام و اخذ گواهي امضاء الكترونيكي  اقدام نمايند و جهت  عضويت با پشتيباني سامانه ستاد به شماره 02141934 تماس حاصل فرمايند. 
زمان و مهلت تكميل و بارگزاري پيشنهادات در سامانه :شركت كنندگان مي بايست تا ساعت 14:30 مورخ 1401/02/26 نسبت به تكميل اسناد مربوطه و بارگزاري در سامانه تداركات 
الكترونيك دولت) ستاد(  و تحويل اصل پاكت الف )ضمانتنامه شركت در فرآيند ارجاع كار( لاك و مهر شده به دفتر كميسيون مناقصات در مهلت مذكور و دريافت رسيد مربوطه اقدام نمايند.
زمان و محل گشايش پاكات : پيشنهادهاي واصله در ساعت  08:30 روز يكشنبه مورخ  1401/03/01 در محل كميسيون مناقصات به آدرس:  تهران- خيابان سپهبد قرني- نرسيده به خيابان 
سپند- پلاك 188طبقه  هشتم از طريق سامانه تداركات الكترونيك دولت ) ستاد( بازگشايي و خوانده خواهد شد.حضور شركت كنندگان در مناقصه  در محل كميسيون مناقصات در روز 

بازگشايي پاكات الزامي مي باشد.
زمان و مكان جلسه توجيهی: جلسه توجيهي با شركت كنندگان جهت بازديد از محل انجام كار، در تاريخ 1401/02/18 ساعت 11:00 صبح به نشاني تهران – كريم خان - خيابان سپهبد 
قرنی – بعد از خيابان سپند – پلاك 188 - شركت خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه ايران – طبقه هفتم سالن B برگزار ميگردد. جهت كسب اطلاعات بيشتر به پايگاه هاي ذيل مراجعه و يا 

با شماره 61630154-021 تماس حاصل فرمائيد . 
www.shana.ir                                    www.setadiran.ir                                 www.ioptc.ir

شناسه اگهی:1308231 
روابط عمومي

 

فراخوان مزایده عمومی ‌یک مرحله‌ای
شماره آگهی مزایده: 1401/47/12891 مورخه: 1401/02/10  )حضرت فاطمه )س( میاندوآب(

شماره آگهی مزایده: 1401/47/12893  مورخه: 1401/02/10   )امام خمینی)ره( چایپاره(
شماره آگهی مزایده: 1401/47/12894 مورخه: 1401/02/10   )شهید مطهری ارومیه(

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی استان آذربایجان غربی در نظر دارد مزایده عمومی‌واگذاری اجاره مکان داروخانه سرپایی 
بیمارستان‌های حضرت فاطمه)س( شهرستان میاندوآب و امام خمینی)ره( شهرستان چایپاره و شهید مطهری شهرستان ارومیه را از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق 
درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد، و لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت 

قبلی، نسبت به انجام مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی جهت اخذ شرایط مزایده و شرکت در مزایده اقدام نمایند.
تاریخ انتشار مزایده در سامانه: مورخ 1401/02/11 می‌باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده )دانلود( از سایت از مورخ1401/02/11 الی 1401/02/15
)ضمنا اسناد مزایده تا مورخ 1401/02/20 قابل دانلود می‌باشد(.
مهلت زمانی ارائه مدارک: تا ساعت 16:00 مورخ 1401/02/26

)مهلت زمانی انجام بارگزاری مدارک شرکت در مزایده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت، و تحویل پاکت »الف« به حراست دانشگاه(
زمان بازگشایی: ساعت 9 صبح روز سه‌شنبه مورخه 1401/02/27

آدرس و تلفن دستگاه مزایده‌گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مزایده و ارائه پاکت‌ها:
آدرس: ارومیه- بلوار رسالت- انتهای کوی جهاد- ستاد دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی استان آذربایجان غربی

تلفن: 044-31937105
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 021-41934

دفتر ثبت نام: 85193768 و 88969737 

 
آگهي مناقصه عمومي كي مرحله‌اي

 توام با ارزيابي يكفي

شركت آب و فاضلاب استاني زد در نظر دارد از محل اعتبارات غيرعمراني )داخلي( نسبت به واگذاري 
عمليات مشروحه ذيل از طريق برگزاري مناقصه عمومی كي‌ مرحله‌اي توام با ارزيابي يكفي به پيمانكار واجد 

شرايط اقدام نمايد.

  برآورد اوليه )ريال(  موضوع عملياترديف
  مدت 
اجرا

تضمين شركت در فرايند 
ارجاع كار )ريال(

نوع گواهي صلاحيت 
پيمانكاري

1
لوله‌گذاري و احداث حوضچه درخواست‌هاي مردمی ‌سطح 

شهرميبد )مرحله اول 1401(
رشته آب و كار مشابه4378.000.000 ماه7.563.541.986

2
لوله گذاري و احداث حوضچه درخواست‌هاي مردمی‌سطح  شهر 

يزد منطقه دو يزد - حميديا و روستاها )مرحله اول 1401(
رشته آب و كار مشابه7402.260.000 ماه8.045.160.609

3
اجراي 25 عدد شير آتش نشاني در سطح شهر يزد و اجراي 26 

عدد خط لوله براي فاير باكس
رشته آب و كار مشابه4319.000.000 ماه6.377.891.854

تامین کننده یا تولید کننده36.313.000.000 ماه---خرید انواع لوله پلی اتیلن4
 

لذا كليه متقاضيان می‌توانند جهت دريافت اسناد ارزيابي يكفي و مناقصه از تاريخ انتشار آگهي پس از ثبت‌نام در پايگاه اين شركت 
به نشاني www.abfayazd.ir  به صورت اينترنتي نسبت به دريافت اسناد اقدام فرمايند. همچنين متقاضيان می‌توانند به صورت 
حضوري در ساعات اداري به نشاني مناقصه گزار واقع در شهر يزد، خيابان‌آيت ا... كاشاني، دفتر قراردادها مراجعه و اسناد مناقصه را 
دريافت نمايند. جهت كسب اطلاعات شماره تلفن 31643249-035 اعلام و تصريح می‌گردد مستندسازي در پايگاه اطلاع‌رساني 

مناقصات به نشاني iets.mporg.ir  قابل مشاهده می‌باشد.
مراحل و زمان بازگشايي پاكات: 

آخرين مهلت ارائه پيشنهادات به دبيرخانه مناقصه گزار تا ساعت 14 مورخ 1401/02/26 خواهد بود.
پاكت‌هاي مناقصه‌گران توسط كميسيون مناقصه‌اي كه در ساعت 10 صبح مورخ 1401/02/28 در محل اتاق جلسات كارفرما، واقع 

در ساختمان ستاد تشيكل می‌گردد، بازگشايي خواهد شد.

شناسه آگهی: 1311394

اول(
)نوبت 

شناسه آگهی: 1311299

تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/02/11
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/02/14

شركت آب و فاضلاب استاني زد
سهامی‌خاص


